Philips StoreFlow: ett
nytt koncept för
belysning av gångar
med hög kontrast
StoreFlow
Philips StoreFlow är utformad för att ge den optimala ljuseffekten för hyllbelysning
eller gångbelysning, så att butikerna kan skapa en tilltalande miljö i butiken.
Armaturens organiska, naturliga design smälter lätt in i butiksmiljön medan den

Tolerans för ljusflöde +/-10%
Allmän information
Order Code Full Product Name Antal driftdonsenheter
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 enheter
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK 2 enheter
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 enheter
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK 2 enheter
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 enheter
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 enheter
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 enheter
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH 2 enheter
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 enheter
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH 2 enheter
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 enheter
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH 2 enheter
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 enheter
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 enhet
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 enhet
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 enhet
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 enhet
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 enheter
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 enheter
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 enheter
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 enhet
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH 1 enhet

3000 K >80 130 lm/W 2 700 lm
Ljusteknik (2/2)
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Dubbelasymmetrisk optik
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Dubbelasymmetrisk optik
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Dubbelasymmetrisk optik
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Dubbelasymmetrisk optik
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Dubbelasymmetrisk optik
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Dubbelasymmetrisk optik
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Dubbelasymmetrisk optik
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Dubbelasymmetrisk optik
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Dubbelasymmetrisk optik
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Dubbelasymmetrisk optik
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Dubbelasymmetrisk optik
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Dubbelasymmetrisk optik
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Dubbelasymmetrisk optik
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Asymmetrisk spridningsvinkel
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Asymmetrisk spridningsvinkel
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Asymmetrisk spridningsvinkel
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Asymmetrisk spridningsvinkel
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Dubbelasymmetrisk optik
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Dubbelasymmetrisk optik
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Dubbelasymmetrisk optik
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Asymmetrisk spridningsvinkel
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Asymmetrisk spridningsvinkel
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, Maj 5 data som kan komma att ändras
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK 75 W
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK 46 W
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK 44,5 W
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK 67 W
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK 66 W
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK 73,5 W
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK 73,5 W
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH 46 W
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH 44,5 W
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH 66 W
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH 66 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH 73,5 W
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH 73,5 W
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI 33 W
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK 37,5 W
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK 37,5 W
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK 37,5 W
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI 44,5 W
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI 66 W
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI 75 W
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH 37,5 W
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH 23 W
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Ja
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Ja
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Ja
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Nej
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Ja
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Ja
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Ja
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Nej
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Ja
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Ja
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Ja
Order Code Full Product Name Dimbar
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Ja
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Ja
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Ja
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Ja
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Ja
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Ja
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Ja
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Ja
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Nej
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Ja
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Nej
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Svart
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Svart
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Svart
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Svart
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Svart
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Svart
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Svart
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Vit
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Vit
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Vit
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Vit
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Vit
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Vit
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Silver
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Svart
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Svart
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Svart
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Silver
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Silver
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Silver
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Vit
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Vit
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, Maj 5 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T